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Sonda temperatury zestaw +

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Wymiary:

Szerokos$¢: 180.0mm

Gtebokosé: 265.0mm

Wysokos$¢: 25.0mm

Waga netto: 0.57kg

Waga brutto (z opakowaniem): 0.65kg
Objetos¢ paczki: 0.001m3

Karta katalogowa: Pobierz

wspornik Bartscher | 116009

996,79 zt
810,40 zt
Dostepny

5 dni

B-116009
116009
4015613595139

Bagnetowa sonda temperatury w zestawie jako optymalne uzupetnienie piecow konwekcyjno-parowych marki Bartscher. Uchwyt magnetyczny umozliwia nieskomplikowane mocowanie do urzadzen o wszechstronnym

zastosowaniu.

Dtugos¢ przewodu: 1.8 m

Materiat czujnika temperatury: Stal szlachetna

Sktad zestawu: 1 bagnetowa sonda temperatury ,1 uchwyt
Nadaje sie do pracy ciagtej w uzytku komercyjnym: Tak
Wazna wskazdéwka: -
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